АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕГУЛЬДЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

636900, Томская область, с. Тегульдет, ул. Ленина, 156

тел. факс: 8(38246)2-19-25; 2-15-42, е-mail: tegsp@tomsk.gov.ru, cайт: tegsp.tomsk.ru
24.08.2015                                                                                                                             № 128
Об отмене постановления Администрации Тегульдетского

сельского поселения от 07.11.2014 № 169
        В соответствии с протестом прокурора Тегульдетского района от 17.08.2015 № 16-2015 года и в целях приведения нормативно - правовых актов Администрации Тегульдетского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

        1. Протест прокурора Тегульдетского района на постановление Администрации Тегульдетского сельского поселения от 07.11.2014 № 169 «О создании условий для исполнения наказания в виде обязательных и исправительных работ на территории Тегульдетского сельского поселения» удовлетворить.

        2. Постановление Администрации Тегульдетского сельского поселения от 07.11.2014 № 169 «О создании условий для исполнения наказания в виде обязательных и исправительных работ на территории Тегульдетского сельского поселения» отменить.

        3. Копию постановления направить в филиал по Тегульдетскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Томской области.

        4. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Совета и Администрации Тегульдетского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Тегульдетское сельское поселение» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

        5. Настоящее постановление  вступает в силу со дня опубликования в Информационном бюллетене Совета и Администрации Тегульдетского сельского поселения.

И.о.Главы Тегульдетского

сельского поселения                                                                                                   В.А. Иванов
В дело № 02-04

Исп. Иванов В.А.

2-11-84